i. Qui manduc-

k. Qui manduc-

l. Qui manduc-

m. Qui manduc-

n. Qui manduc-

o. Qui manduc-

p. Qui manduc-

q. Qui manduc-

r. Qui manduc-

s. Qui manduc-

t. Qui manduc-

u. Qui manduc-

v. Qui manduc-

w. Qui manduc-

x. Qui manduc-

y. Qui manduc-

z. Qui manduc-

aa. Qui manduc-

ab. Qui manduc-

ac. Qui manduc-

ad. Qui manduc-

ae. Qui manduc-

af. Qui manduc-

ag. Qui manduc-

ah. Qui manduc-

ai. Qui manduc-

aj. Qui manduc-

ak. Qui manduc-

al. Qui manduc-

am. Qui manduc-

an. Qui manduc-

ao. Qui manduc-

ap. Qui manduc-

aq. Qui manduc-

ar. Qui manduc-

as. Qui manduc-

at. Qui manduc-

au. Qui manduc-

av. Qui manduc-

aw. Qui manduc-

ax. Qui manduc-

ay. Qui manduc-

az. Qui manduc-

ba. Qui manduc-

bb. Qui manduc-

bc. Qui manduc-

bd. Qui manduc-

be. Qui manduc-

bf. Qui manduc-

bg. Qui manduc-

bh. Qui manduc-

bi. Qui manduc-

bj. Qui manduc-

bk. Qui manduc-

bl. Qui manduc-

bm. Qui manduc-

bn. Qui manduc-

bo. Qui manduc-

bp. Qui manduc-

bq. Qui manduc-

br. Qui manduc-

bs. Qui manduc-

bt. Qui manduc-

bu. Qui manduc-

bv. Qui manduc-

bw. Qui manduc-

bx. Qui manduc-

by. Qui manduc-

bz. Qui manduc-

ca. Qui manduc-

cb. Qui manduc-

cc. Qui manduc-

cd. Qui manduc-

ce. Qui manduc-

cf. Qui manduc-

cg. Qui manduc-

ch. Qui manduc-

ci. Qui manduc-

cj. Qui manduc-

ck. Qui manduc-

Utrum manducet me, viuit propter me, no ergo fra- tres timeam? manducare pane illum, ne finiam? illi: et postea quod manducem? no inueniam? manducatur christi, viuit manducatur, quod surerit occisus: nec quando manducam, partes de illo facim? et quid in sacramen- to? sic fit, et nouit fideles que- admodum manducet carne christi: vniuersos accipit partem suam, vnde et ipsa gratia partes vocantur: per partes manduca- tur, et manet integer totus: per partes manducatur in sacramen- to, et manet integer totus in corde: totus enim erat apud pa- trem quando venit in virginem: impieuit illa, nec recessit ab il- lo: veniebat in carne, et homi- nes eum manducaret: et mane- bat integer apud patrem, et an- gelos pasceret.

Item Hieronymus in Leuit.

Coepus et sanguinem christi

in se nulli edere licet.

Hac quod hostia que in

christi commemoratione

mirabiliter fit, edere licet: de illa vero

qua christi in ara crucis obtulit,

in se nulli edere licet.

Item in sermone dominice, v.

post epiphaniam.

Coepus christi in singulis poi-

tionibus singulis totum accipiunt.

Singuli autem totum acci-

piunt christum dominum, et in

singulis portionibus totum est, nec

per singulos minus, sed integrum

se in singulis prebet.

Item Iulianus papa, de eode.

Si pars est corporis,

est et totum: eadem ratio

est in corpore domini que in manna que

in eius figura precessit, de qua dicitur:

Qui propter collegat, non ha-

bit amplius: nec quod minus? pa-

rauerat, habuit minus: non enim

est quantitas visibilis in hoc est

mandatum mysterio, sed virtus sa-

cramenti spiritualis.

Item dem.

Coepus christi quod sumit, et

figura est in specie, et veritas

in substantia.

Coepus christi quod

sumitur de altari: figu-

ra est dum panis et vinum vi-

detur extra: veritas autem

dum corpus et sanguis chris-

ti in veritate interius credi-

tur.

Item ex simbolo Ephesino.

Carne viuificati et ipsi

verbi propinam sacram in alta-

ri accipimus.

Essentia igitur et hoc

ad quod incrementa que

celebramus in ecclesijs sacrifi-

cij seruitur et sacrificamur

ris christi: alias falsum est quod dicit.

Veritas, i. e. in christo, in fi. r. s. e. di. vi. um.

Ephesino, iij. i. vbi Nestorius damna: fuit: vi. f. v.

dist. c. j. q. 2. ij.

Essentia, i. e. Cat. Nestorius dicebat: huius dei assum-

ptissime quedam homine et sanctificati illum, et vniu-

ersibile in vniuersa dignitate, et illi homine alia esse personam.

homo dei, et non esse huius dei. Contra est in ephesina syno-

do de sanctis patribus que carne christi sumimus in sacra-

mento: non ut aliquid vniuersi sanctificati, sed vniuersi carne huius dei.

Secundum non ut aliquid in quo seruumus deo.

In incrementa, i. e. non in specie crucis.

Sacrificij seruitur, i. e. sacrificij in deo seruimus, non in

quibus nos seruantes deo offeramus et sacrificij non in

quibus

quibus

quibus

quibus

quibus

quibus

quibus

quibus

quibus

puncto loci: ergo oportet ut repleat aliquantum locum

alligetur: ergo quantumvis tantum locum replet corpus, et ergo

minus locum replet pars corporis: propterea melius videtur

dicendum quod corpus christi non circumscribitur loco, quod non est tantum

locus: quoniam in minoribus esse potest, et in hoc noui sequitur quod totum

et pars sunt in eodem loco. Item in eadem ratio, non in quo ad omnia

sed quo ad hoc: quod sequitur. Item in amplius, quod gomo. i. vni mensuram.

Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat. Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat.

Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat. Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat.

Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat. Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat.

Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat. Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat.

Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat. Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat.

Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat. Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat.

Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat. Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat.

Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat. Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat.

Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat. Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat.

Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat. Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat.

Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat. Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat.

Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat. Item in dicitur, quia recipiat ad eum quod abundabat.

forma carnis nec sanguinis in altari: tamen est ibi vera caro et sanguis Christi.

participes corporis et preciosi sanguinis Christi: nos vero cominemus carnem percipientes, nec veri sanctificati, et verbo continentur.

Quomodo manna et aqua de petra fuit idem cum nostro cibo et potu.

Quod in idem significat idem hoc quod illud aliis enim dicitur aqua de petra, quod fuit signum sanguinis Christi.

Christo pater et filius in eo est, et ille in nobis: quomodo voluntatis unitas asseritur, cum naturalis per sacramentum puritas, perfectum sacramentum sit unitatis.

In his est, cum patre et filio, per hoc scilicet pater in Christo est. Homo est de heretico cum christo. Christus in summo, non quod presens, ut tri. in modo dicitur in nouo. si de ver. sig. verbi, aliquando presertim per calceas dicitur in nouo. si de ver. sig. verbi, aliquando presertim per calceas dicitur in nouo. si de ver. sig. verbi, aliquando presertim per calceas dicitur in nouo.

Quod veritatem dominici corporis et sanguinis sumimus.

Christo pater et filius in nobis, vni in his esse nos facit. Si vere carnem corporis nostri Christus assumpsit, et vere homo ille qui ex Maria natus est, Christus est: nosque vere sub mysterio carnis corporis sui sumimus, et per hoc vnum erimus, quod pater in eo est, et ille in nobis: quomodo voluntatis unitas asseritur, cum naturalis per sacramentum puritas, perfectum sacramentum sit unitatis.

Christo pater et filius in nobis, vni in his esse nos facit. Si vere carnem corporis nostri Christus assumpsit, et vere homo ille qui ex Maria natus est, Christus est: nosque vere sub mysterio carnis corporis sui sumimus, et per hoc vnum erimus, quod pater in eo est, et ille in nobis: quomodo voluntatis unitas asseritur, cum naturalis per sacramentum puritas, perfectum sacramentum sit unitatis.

hinc in trinitate: et illud quod dicitur in euangelio. Ego et pater vnum sumus, dicebant non intelligendum esse de stantitate essentie, sed de vnione voluntatis, quasi filius non tres non velit contraria patri: sicut dicit, Nos sumus vni cum patre, sunt in unitate voluntatis, et illos loquitur hic Hilarius et dicit si trinitas multitudine sita te, 3 ar: fallam esse: et dicit rianoo.

Christo pater et filius in nobis, vni in his esse nos facit. Si vere carnem corporis nostri Christus assumpsit, et vere homo ille qui ex Maria natus est, Christus est: nosque vere sub mysterio carnis corporis sui sumimus, et per hoc vnum erimus, quod pater in eo est, et ille in nobis: quomodo voluntatis unitas asseritur, cum naturalis per sacramentum puritas, perfectum sacramentum sit unitatis.

Christo pater et filius in nobis, vni in his esse nos facit. Si vere carnem corporis nostri Christus assumpsit, et vere homo ille qui ex Maria natus est, Christus est: nosque vere sub mysterio carnis corporis sui sumimus, et per hoc vnum erimus, quod pater in eo est, et ille in nobis: quomodo voluntatis unitas asseritur, cum naturalis per sacramentum puritas, perfectum sacramentum sit unitatis.

¶ Casus. Mag^o d^o publicè instruat pueros in maz-
sica arte: querebat vtrū eucharistia debeat ei vel confi-
mitur: dicitur tūc alijs christians. Et respondet q^o nō, ne ho-
mor ecclesie tam turpē contagione fedetur
¶ Quid male didicit, culpa enim similis est male didice-
re et docere. C. de
male. 2. marhe. cul-
pa. inimo et huius-
modi pueri ephē-
redadi sunt si puer-
ter voluntatem pa-
rentum, vel inimo-
vel arenarijs se-
dant. vt in autem.
vt cum de appella-
tione cogno. §. cau-
sas. col. vij.

¶ Utrū pudor. lo-
rista nō quitur de notorio
est datus. et manifeste infam-
mi, cui non est im-
pendenda euectio:
da exi-
fērit in
crimine
notorio.
¶ Utrū infam. Ca-
les enim infames
sunt. ff. de his qui
noti. infra. l. q. §. ait
pueror.

¶ In altari. Nō pre-
sumat, propter so-
lam epi reuerētia,
nisi licentia epi vel
necessitate vigēte,
et hoc vbi pericit
epi, alio cōtra. vij.
q. i. n. i. l.

¶ In altari in quo episcopus
missā cōtrauit, pres-
byter eodem die aliā celebrare
nōt presumat.
¶ Item ex cōc. 2.ugdunēsi.
¶ Tempora feriādi, in missa
sunt laici annūcianda.
¶ Distinctio. iij.

¶ Theophanie. i. ephphanie. l. apparitione, theoso eū greg-
de. phanos apparitione. l. stella appuit q^o ephphanie magos
h. ¶ Namias. de festo ceptionis nihil d^o, q^o celebrat in angli-
dū nō est, sicut in multis regionib^o fit, et maxime in anglia. celebrat
et hęc ratio, q^o in peccato cōcepta fuit, sicut et ceteri et hęc
sancti, excepta vnica persona christi. Similiter de annū-
tiatione sancte Marie nihil dicit, cū sit rē celebre festū. h. ¶ Item
l. ¶ Festiuitates. Et de q^o festiuitatib^o hoc intelligit, et
q^o sancti aut sunt canonizati, aut nō: Et intelligit de nomine
canonizati, q^o dicit q^o episcopi cū suis clericis quādi ad
sua diocēsim potest sanctum canonizare, q^o nō credo. Et
de reid. et veneracione sanctorū. ca. i. in ff. sed ex audio de canon-
canonizati qui non habent vigiliā.
h. ¶ Nō generalit. ar. §. q^o particularia decreta episcopi p^o festi-

¶ Item ex cōc. 2.ugdunēsi.
¶ Tempora feriādi, in missa
sunt laici annūcianda.
¶ Distinctio. iij.

¶ Casus. hic ponitur. iij. distincti. in qua ostendit. Sza.
que festiuitates sunt celebrande: inter ferit etiam de ge-
neralibus ieiunijs. In hoc ca. sicut enumerantur que
festiuitates sunt per circulum anni celebrande, additur
runt hanc etiam q^o ieiunium et quo est ad ecclesiam iudicium, debet
ab omnibus obseruari, et quo tempore debeat solenni-
ter penitentes reconciliari.
¶ Item annūciandum, que festiuitates sint celebrande:
et quando, ostendit. Et ideo inter sacramenta tractat de

solemnitatib^o istis, q^o sacriamentor^o loco habetur, quia
reputentur p^o ditiones eoz, martyriū appret quos sūt.
¶ Utrū ad vesperam. hic habet quādo incipiat dies iu-
m canonos, §. a vespera: vt extra de feri. ca. j. §. i. §. p^o p^o
lxxv. dñ. quod a patribus. Aliud obtinet. fm leges, quia hoc
fm leges incipit in cruce
media nocte: q^o in cruce
ff. de fer. more. vt p^o p^o
nor. de hoc sag. llo. §. i. §. i.
ca. q^o a patribus, p^o p^o
hodie quo ad iudicium
dium procedunt: h^o h^o
dies vsq^o ad tene. h^o h^o
bras et vsq^o de offi. am. l.
deleg. cōstitut. §. p^o p^o
m not. q^o in p^o p^o
ista non habet lo. gl. i. §. i.
cū quo ad oia. nam. §. i. §. i.
fm hoc sepe com. §. p^o p^o
cederem^o carnis iudicium
die veneris. Unde ca. q^o
die q^o quo ad solū p^o p^o
nones faciendas. §. i. §. i.
quo ad carnes condandis
cedendas, dies iudicij
p^o a media nocte. §. i. §. i.
et terminat in aliā die
mediam noctem, omnia
maxime quia hoc d^o p^o
dicitur, et hoc h^o h^o
bet concludendo. h^o h^o
cetero quo ad solū p^o p^o
neo distinguam. §. i. §. i.
dam inter ditiones, h^o h^o
et laicos: quod non est
approbo. p^o p^o
ea not. q^o dies quā p^o p^o
dōg incipit a meridi-
die. §. i. §. i. §. i. §. i.
die cōputatio est ma. §. i. §. i.
gis vera, cum con- dition-
ineat coram et ce. §. i. §. i.
calam signosū. §. i. §. i.
dies q^o q^o comp^o p^o p^o
taf de mōnto ad h^o h^o
momentam. ff. de et ad
mi. deniq^o §. i. §. i. §. i.
re. Sed quāntū ad n^o h^o
efum carni cōpu-
taf dies a vespera usq^o
vsq^o ad ditiones iudicij
vi. §. i. §. i. §. i. §. i.

Distinctio. iij. In
d^o est laicus
vt sciat tēpo-
ra feriādi per
annū. i. omne
dificam a ves-
pera vsq^o ad
vesperā, ne a iudaismo capi-
tur. Feriādi vero per annū isti
sunt dies, Natalis dñi, sancti
Stephani, sancti Joānis euā-
geliste, Innocēti, sancti Syl-
uestri, Petra et Pauli, Theopha-
nie, Purificatio sancte Ma-
rie, sanctum Pascha cum tota
hebdomada, Rogationes tri-
bus dieb^o, Ascensio dñi, sancti
dieb^o Pentecostes, sancti Joā-
nis baptiste, duodecim aposto-
loy, et maxime sanctorū Petri
et Pauli, q^o mundū sua predica-
tione illuminauerūt, sancti Mar-
tini, Assumptio sancte Ma-
rie, Nativitas sancte Marie,
ecclesie dedicatio, sancti Mi-
chaelis archangeli, dedicatio
cuiuscunq^o oratorij et omnium
sanctorū, et sancti Martini, et il-
le festiuitates q^o singuli episcopi
pi in suis episcopatib^o cū popu-
lo collaudauerint: q^o victimis tā-
tum circummoiantibus indici-
de sunt, nō generaliter omni-
bus. Reliquas non sunt festiuita-
tes p^o annū non sunt cogēdi ad
feriādi, nec phibēdi. Iudi-

¶ Item ex cōc. 2.ugdunēsi.
¶ Tempora feriādi, in missa
sunt laici annūcianda.
¶ Distinctio. iij.

¶ Theophanie. i. ephphanie. l. apparitione, theoso eū greg-
de. phanos apparitione. l. stella appuit q^o ephphanie magos
h. ¶ Namias. de festo ceptionis nihil d^o, q^o celebrat in angli-
dū nō est, sicut in multis regionib^o fit, et maxime in anglia. celebrat
et hęc ratio, q^o in peccato cōcepta fuit, sicut et ceteri et hęc
sancti, excepta vnica persona christi. Similiter de annū-
tiatione sancte Marie nihil dicit, cū sit rē celebre festū. h. ¶ Item
l. ¶ Festiuitates. Et de q^o festiuitatib^o hoc intelligit, et
q^o sancti aut sunt canonizati, aut nō: Et intelligit de nomine
canonizati, q^o dicit q^o episcopi cū suis clericis quādi ad
sua diocēsim potest sanctum canonizare, q^o nō credo. Et
de reid. et veneracione sanctorū. ca. i. in ff. sed ex audio de canon-
canonizati qui non habent vigiliā.
h. ¶ Nō generalit. ar. §. q^o particularia decreta episcopi p^o festi-

¶ Item ex cōc. 2.ugdunēsi.
¶ Tempora feriādi, in missa
sunt laici annūcianda.
¶ Distinctio. iij.

¶ Casus. hic ponitur. iij. distincti. in qua ostendit. Sza.
que festiuitates sunt celebrande: inter ferit etiam de ge-
neralibus ieiunijs. In hoc ca. sicut enumerantur que
festiuitates sunt per circulum anni celebrande, additur
runt hanc etiam q^o ieiunium et quo est ad ecclesiam iudicium, debet
ab omnibus obseruari, et quo tempore debeat solenni-
ter penitentes reconciliari.
¶ Item annūciandum, que festiuitates sint celebrande:
et quando, ostendit. Et ideo inter sacramenta tractat de

possunt condere et leges... et canones confirmare... et con-

Religiosa. **C**ap. Que... dicitur in quibus...

Item ex concilio... **C**onstitutio...

Religiosa pfectio... **I**tem ex concilio...

Religiosa pfectio... **I**tem ex concilio...

Religiosa pfectio... **I**tem ex concilio...

Religiosa pfectio... **I**tem ex concilio...

Religiosa pfectio... **I**tem ex concilio...

Religiosa pfectio... **I**tem ex concilio...

Distinctio. iij. **F**o. ccccclxiii. **I**tem ex concilio...

Ante solemnitate pasche... **I**tem ex concilio...

Quinta feria... **I**tem ex concilio...

Quinta feria... **I**tem ex concilio...

Quinta feria... **I**tem ex concilio...

Quinta feria... **I**tem ex concilio...

Quinta feria... **I**tem ex concilio...

Quinta feria... **I**tem ex concilio...

Quinta feria... **I**tem ex concilio...

Item ex concilio... **C**onstitutio...

Item ex concilio... **C**onstitutio...

Item ex concilio... **C**onstitutio...

Item ex concilio... **C**onstitutio...

Item ex concilio... **C**onstitutio...

Item ex concilio... **C**onstitutio...

Item ex concilio... **C**onstitutio...

Item ex concilio... **C**onstitutio...

Item ex concilio... **C**onstitutio...

De esu carnis... Quesiti sunt a Leone quibus diebus sit abstinentia a carnibus? Et respondit quod in illis...

quid. q. i. paratus. et sic. dist. illi. quando quis. Sabbatum. Supra dist. xij. quilibet. et sic. dist. lxxij. non oportet. Joan. Sabbato. hec est. illi. para. dist. fm. Jo. de fan. Sabbato. Sicut in qualibet septimana obicitur...

ij. ps.

Item Leo papa quartus. Duo tempore ab esu carnis sit abstinentia.

dominico prohibemus. Item Innocentius papa. hec reverentiam sepulture re dominice sabbato ieiunare debemus.

De esu carnis apud nos vetustissima et non improba traditio sep est tenenda...

Sabbato vero ieiunandum esse eundem sensum demonstrat. nam si die dominice ob venerabile resurrectione dñi nri Jesu christi non solum in pascha celebramus...

Carnel comedere die sabbati verum sit licitum.

Item Gregorius dilectissimis cluibus Rome. Hec die sabbati feriandum nec die dominico lauari est prohibendum.

Item Innocentius papa. Sabbato vero ieiunandum esse eundem sensum demonstrat. nam si die dominice ob venerabile resurrectione dñi nri Jesu christi non solum in pascha celebramus...

Item Gregorius dilectissimis cluibus Rome.

Hec die sabbati feriandum nec die dominico lauari est prohibendum.

Item Innocentius papa. Sabbato vero ieiunandum esse eundem sensum demonstrat. nam si die dominice ob venerabile resurrectione dñi nri Jesu christi non solum in pascha celebramus...

Item Gregorius dilectissimis cluibus Rome.

Hec die sabbati feriandum nec die dominico lauari est prohibendum.

Item Innocentius papa. Sabbato vero ieiunandum esse eundem sensum demonstrat. nam si die dominice ob venerabile resurrectione dñi nri Jesu christi non solum in pascha celebramus...

Item Gregorius dilectissimis cluibus Rome.

Hec die sabbati feriandum nec die dominico lauari est prohibendum.

Item Innocentius papa. Sabbato vero ieiunandum esse eundem sensum demonstrat. nam si die dominice ob venerabile resurrectione dñi nri Jesu christi non solum in pascha celebramus...

Item Gregorius dilectissimis cluibus Rome.

Hec die sabbati feriandum nec die dominico lauari est prohibendum.

Item Innocentius papa. Sabbato vero ieiunandum esse eundem sensum demonstrat. nam si die dominice ob venerabile resurrectione dñi nri Jesu christi non solum in pascha celebramus...

Item Gregorius dilectissimis cluibus Rome.

Hec die sabbati feriandum nec die dominico lauari est prohibendum.

Item Innocentius papa. Sabbato vero ieiunandum esse eundem sensum demonstrat. nam si die dominice ob venerabile resurrectione dñi nri Jesu christi non solum in pascha celebramus...

Item Gregorius dilectissimis cluibus Rome.

Hec die sabbati feriandum nec die dominico lauari est prohibendum.

Item Innocentius papa. Sabbato vero ieiunandum esse eundem sensum demonstrat. nam si die dominice ob venerabile resurrectione dñi nri Jesu christi non solum in pascha celebramus...

Item Gregorius dilectissimis cluibus Rome.

Hec die sabbati feriandum nec die dominico lauari est prohibendum.

Item Innocentius papa. Sabbato vero ieiunandum esse eundem sensum demonstrat. nam si die dominice ob venerabile resurrectione dñi nri Jesu christi non solum in pascha celebramus...

Item Gregorius dilectissimis cluibus Rome.

Hec die sabbati feriandum nec die dominico lauari est prohibendum.

Item Innocentius papa. Sabbato vero ieiunandum esse eundem sensum demonstrat. nam si die dominice ob venerabile resurrectione dñi nri Jesu christi non solum in pascha celebramus...

Item Gregorius dilectissimis cluibus Rome.

Hec die sabbati feriandum nec die dominico lauari est prohibendum.

Item Innocentius papa. Sabbato vero ieiunandum esse eundem sensum demonstrat. nam si die dominice ob venerabile resurrectione dñi nri Jesu christi non solum in pascha celebramus...

doctrinam et exemplum. Sequens ca. pater.
Causa timoris. Alio terrore: scilicet quod aliquis incurrit timorem alicui nisi ieiunet tali die.

In suspitionibus. Sed hereseos.
Dec. est. vij. pars distinctio. fm. Jo. de fan.
Est sexta.

ad ista secunda feria.
ria. q. iij. de illis.
Solueda. ab
plu qui ad hoc vo-
vel penitentia
sunt stricti. Uel
dic q hoc fuit i pu-
mitta ecclesia ne-
cessaria: hodie pro
confessio. d. et s.

Saluatorez.
Uel cu cruci-
atum signibus. J. distin.
quod. iij. quibus.
Aliud. C. de
die fer. l. iij. d. rra. Sed
feria die legem succube-
lyono re. l. vin. in hoc no-
vi dei habere. et de fer.
et conquestus.

Penitentia.
D. de penit.
D. de penit.
D. de penit.
D. de penit.

Penitentia.
D. de penit.
D. de penit.
D. de penit.

ecclesiam: et post octavas de ecclesia expellere. de bec. l.
distinctio. in capite. xx. vij. questio. vi. capi. j. distinctio. j. in ce-
na. Item quare hoc magis fit in die iouis q in alio die
eiudem septimane? Ideo quia eodem die idem dennis
mo captus fuit: et ligatus fuit: et ei. o ligatio absoluto

consuetudo demonstrat: cetero
de pondere estimado delicto-
rum, sacerdotis est iudicare:
vt attendat ad confessionem pe-
nitentia: et ad fieri atq lachry-
mas contritantis. Sane si quis
in egritudine ceciderit: atq
vsq ad desperationem vite de-
uenerit, est ante tempus pas-
che relaxandum: ne de seculo
abiqs communionem delectat.

Item Fabianus papa octen-
tibus episcopis.
Singulis annis quinta feria
vintime hebdomade quadragesime
nouu chylima conficiat.

Interis vris inter cetero
ra insertu inuenimus:
quosda religionis vre epos a
vestro nostros ordine discre-
pare: et no p singulos annos
in cena dni chylima conficere.
Errant vero qui talia excogit-
tant: et mente velana potius
q recta sentientes hoc facere
audet. Sicur enim ipsius diet
solentis p singulos annos est
celebranda: ita ipsi scilicet chylima
tis cofectio p singulos annos
est agenda: et de anno in an-
num renouanda et fidelibus est
tradenda: q nouu sacramen-
tum est: et per singulos annos
in iam dicta die inuouandum:
et vetus in sacris ecclesijs est
cremandum. Ista a sanctis
apostolis et successoribus co-
rum accepim: et vobis tene-
da mandamus.

Item Eusebius papa.
Seruet ab oib festiuitas
inventionis dilece crucis.

De anno. J. distin. iij. si quis de alio.
Uetus. Jo. vetus die quod cotonam anni excedit mifimo-
ficat et nouu diei matrimoniu quod no excedit annum: nisi no-
et. xxv. q. viij. ca. i. et argu. ff. de pub. et vectig. l. viti. g.
quonens. et. ff. de vi. et trin. l. vetus.
In sanctis. j. distin. ca. ecclesiasticarum.

Item non p sin-
gulos. Supra de
penit. distin. l. iij.
ca. septies. et. l. iij.
dist. g. j. et ca. aga-
thoia. s. disti. xvij.
cum ad verum. J.
distin. c. proxima.
omni tepore. et ca.
presbyteri.

Ante tempus.
ante quam feri-
q est ante pascha.
Aterio vris.
hec. viij.
pars distinctio. scdm
Jo. de fan.

Calmo. Quia
episcopi singulis an-
nis in cena domini
non coficiant epu
lima: qui in hoc ca.
reprehenduntur:
et precipitur ei vte
quolibet anno epu
lima conficiant, et
vetus chylima cre-
met. Sequens ca.
pate

non p sin-
gulos. Supra de
penit. distin. l. iij.
ca. septies. et. l. iij.
dist. g. j. et ca. aga-
thoia. s. disti. xvij.
cum ad verum. J.
distin. c. proxima.
omni tepore. et ca.
presbyteri.

non p sin-
gulos. Supra de
penit. distin. l. iij.
ca. septies. et. l. iij.
dist. g. j. et ca. aga-
thoia. s. disti. xvij.
cum ad verum. J.
distin. c. proxima.
omni tepore. et ca.
presbyteri.

non p sin-
gulos. Supra de
penit. distin. l. iij.
ca. septies. et. l. iij.
dist. g. j. et ca. aga-
thoia. s. disti. xvij.
cum ad verum. J.
distin. c. proxima.
omni tepore. et ca.
presbyteri.

sed potius econuerso arg. l. dist. in domino. in fine. hys. sed h. fecus intelligitur hoc.

De pascua. Scit legatur in Exodo, domus precepit ut mensis ille primus haberetur, et agnus pascu, die immolaretur: qd mensis apud hebreos pascua appellat, apud nos h. pascua. Secunda ca. patet vsq ad ca. perlatu. et ea per te videbis.

De pascua. Scit legatur in Exodo, domus precepit ut mensis ille primus haberetur, et agnus pascu, die immolaretur: qd mensis apud hebreos pascua appellat, apud nos h. pascua. Secunda ca. patet vsq ad ca. perlatu. et ea per te videbis.

De pascua. Scit legatur in Exodo, domus precepit ut mensis ille primus haberetur, et agnus pascu, die immolaretur: qd mensis apud hebreos pascua appellat, apud nos h. pascua. Secunda ca. patet vsq ad ca. perlatu. et ea per te videbis.

De pascua. Scit legatur in Exodo, domus precepit ut mensis ille primus haberetur, et agnus pascu, die immolaretur: qd mensis apud hebreos pascua appellat, apud nos h. pascua. Secunda ca. patet vsq ad ca. perlatu. et ea per te videbis.

mādamus: q non dect vt mēbra a capite discrepent, aut aliter gerāt. a xiiij. hō luna pūmī mensis vsq ad xxi. diem eiusdem mensis eadē celebrēt festiuitas. Et eadē quocūq; tēpore baptisima celebrandū est catholice: cum: s; tñ si necesse fuerit, aut mortis periculū in gnerit. gentiles ad fidē veniētes quocūq; loco vel momento, vbicūq; eueniunt, siue i flumine, siue in mari, siue in fontib; tantū christiane confessione credulitatis clarificati baptizentur. Iplis etiam qd in baptismo polliciti sunt, summo opere est attendendum: ne nō infideles, sed fideles inueniantur. Ipli vero qui infidelitatis nota asperguntur in fames efficiuntur, et inter fideles minime reputantur. hęc hō statuta nulla debēt improbitate conuelli, nulla nouitate murari: q; alia est rō causari seculari, alia diuinarū.

De pascua. Scit legatur in Exodo, domus precepit ut mensis ille primus haberetur, et agnus pascu, die immolaretur: qd mensis apud hebreos pascua appellat, apud nos h. pascua. Secunda ca. patet vsq ad ca. perlatu. et ea per te videbis.

De pascua. Scit legatur in Exodo, domus precepit ut mensis ille primus haberetur, et agnus pascu, die immolaretur: qd mensis apud hebreos pascua appellat, apud nos h. pascua. Secunda ca. patet vsq ad ca. perlatu. et ea per te videbis.

De pascua. Scit legatur in Exodo, domus precepit ut mensis ille primus haberetur, et agnus pascu, die immolaretur: qd mensis apud hebreos pascua appellat, apud nos h. pascua. Secunda ca. patet vsq ad ca. perlatu. et ea per te videbis.

h. nō ita. Sed quid ad hęc litterā de hoc exēplo? Ego dico hęc esse sententiam, q; ea q; in baptismo quo p. m. l. r. non possunt mutari, s; legum statuta possunt immutari. Dies hō. do die illud teneas de hoc qd habes, vsq dist. quonia. 30. **De pascua.** Scit legatur in Exodo, domus precepit ut mensis ille primus haberetur, et agnus pascu, die immolaretur: qd mensis apud hebreos pascua appellat, apud nos h. pascua. Secunda ca. patet vsq ad ca. perlatu. et ea per te videbis.

De pascua. Scit legatur in Exodo, domus precepit ut mensis ille primus haberetur, et agnus pascu, die immolaretur: qd mensis apud hebreos pascua appellat, apud nos h. pascua. Secunda ca. patet vsq ad ca. perlatu. et ea per te videbis.

De pascua. Scit legatur in Exodo, domus precepit ut mensis ille primus haberetur, et agnus pascu, die immolaretur: qd mensis apud hebreos pascua appellat, apud nos h. pascua. Secunda ca. patet vsq ad ca. perlatu. et ea per te videbis.

De pascua. Scit legatur in Exodo, domus precepit ut mensis ille primus haberetur, et agnus pascu, die immolaretur: qd mensis apud hebreos pascua appellat, apud nos h. pascua. Secunda ca. patet vsq ad ca. perlatu. et ea per te videbis.

De pascua. Scit legatur in Exodo, domus precepit ut mensis ille primus haberetur, et agnus pascu, die immolaretur: qd mensis apud hebreos pascua appellat, apud nos h. pascua. Secunda ca. patet vsq ad ca. perlatu. et ea per te videbis.

De pascua. Scit legatur in Exodo, domus precepit ut mensis ille primus haberetur, et agnus pascu, die immolaretur: qd mensis apud hebreos pascua appellat, apud nos h. pascua. Secunda ca. patet vsq ad ca. perlatu. et ea per te videbis.

De pascua. Scit legatur in Exodo, domus precepit ut mensis ille primus haberetur, et agnus pascu, die immolaretur: qd mensis apud hebreos pascua appellat, apud nos h. pascua. Secunda ca. patet vsq ad ca. perlatu. et ea per te videbis.

De pascua. Scit legatur in Exodo, domus precepit ut mensis ille primus haberetur, et agnus pascu, die immolaretur: qd mensis apud hebreos pascua appellat, apud nos h. pascua. Secunda ca. patet vsq ad ca. perlatu. et ea per te videbis.

De pascua. Scit legatur in Exodo, domus precepit ut mensis ille primus haberetur, et agnus pascu, die immolaretur: qd mensis apud hebreos pascua appellat, apud nos h. pascua. Secunda ca. patet vsq ad ca. perlatu. et ea per te videbis.

De pascua. Scit legatur in Exodo, domus precepit ut mensis ille primus haberetur, et agnus pascu, die immolaretur: qd mensis apud hebreos pascua appellat, apud nos h. pascua. Secunda ca. patet vsq ad ca. perlatu. et ea per te videbis.